

**Kjeld O. Jørgensen Holding ApS**  
Bredgade 2C, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 26 23 38 01

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

---

Kjeld O. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld O. Jørgensen Holding ApS Bredgade 2C, 2. 7400 Herning
	Telefon: 97126655
	CVR-nr.: 26 23 38 01
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kjeld O. Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS, Herning MM 6 Herning ApS, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Clasch ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -170.650 kr. mod -155.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.226 kr. mod 9.651.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttotab</b>	<b>-170.650</b>	<b>-155.927</b>
1 Personaleomkostninger	-375.661	-426.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.770
<b>Driftsresultat</b>	<b>-546.311</b>	<b>-585.897</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.642.986	4.420.160
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.929	-330.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.834	238.000
Andre finansielle indtægter	4.214.785	7.014.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.993	-1.112.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.400</b>	<b>9.643.154</b>
3 Skat af årets resultat	-274.626	7.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.226</b>	<b>9.651.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.568.308	-288.629
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	5.322.482	9.939.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.226</b>	<b>9.651.054</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	10.000.000

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.841.142	29.384.128
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	51.478	1.077.226
Andre tilgodehavender	24.000.000	24.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.892.620	54.461.354
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.892.620</b>	<b>54.461.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	52.238
Varebeholdninger i alt	0	52.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.441.592	17.063.463
Udskudte skatteaktiver	206.074	480.700
Tilgodehavende selskabsskat	458.526	479.055
Andre tilgodehavender	19.174.692	17.182.903
Tilgodehavender i alt	27.280.884	35.223.311
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.871.550	9.606.002
Værdipapirer i alt	38.871.550	9.606.002
Likvide beholdninger	10.001.001	17.623.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>76.153.435</b>	<b>62.504.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>108.046.055</b>	<b>116.966.295</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	2.625.000	2.625.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.568.308
9 Overført resultat	103.902.794	98.580.311
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>106.638.394</u></b>	<b><u>116.773.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.814	0
Anden gæld	1.207.847	191.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.661</u>	<u>192.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.407.661</u></b>	<b><u>192.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>108.046.055</u></b>	<b><u>116.966.295</u></b>

### 11 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	362.008	413.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.653</u>	<u>12.408</u>
	<b><u>375.661</u></b>	<b><u>426.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	115.059
Andre finansielle omkostninger	<u>155.993</u>	<u>997.437</u>
	<b><u>155.993</u></b>	<b><u>1.112.496</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>274.626</u>	<u>-7.900</u>
	<b><u>274.626</u></b>	<b><u>-7.900</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>60.845</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>60.845</u></b>
Afskrivninger primo		<u>60.845</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>60.845</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	10.293.051	14.143.046
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.293.051</b>	<b>14.143.046</b>
Opskrivninger primo	15.241.082	19.320.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.009	4.420.160
Udbytte	-17.900.000	-8.500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.451.909</b>	<b>15.241.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.841.142</b>	<b>29.384.128</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS	Herning	100 %
MM 6 Herning ApS	Herning	100 %
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	750.000	4.750.000
Afgang i årets løb	0	-4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Opskrivninger primo	327.226	-3.463.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.929	-208.789
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.000.000
Udbytte	-1.009.819	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-698.522</b>	<b>327.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.478</b>	<b>1.077.226</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Clasch ApS	Herning	14,5 %

## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	2.625.000	2.625.000
	<b>2.625.000</b>	<b>2.625.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	15.568.308	15.856.937
Resultatandel	-15.568.308	-288.629
	<b>0</b>	<b>15.568.308</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	98.580.312	88.640.628
Årets overførte overskud eller underskud	5.322.482	9.939.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-10.000.000	0
	<b>103.902.794</b>	<b>98.580.311</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	10.000.000
Udloddet udbytte	0	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>110.600</b>	<b>0</b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.